
UCHWAŁA NR XXVIII/321/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Zbrosławice, dotyczących wejścia Gminy 
Zbrosławice w skład związku metropolitalnego w województwie śląskim

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XVIII/214/08 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 kwietnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 113, poz. 2317) oraz 
art. 5 ust. 5 pkt 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. poz. 730)

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Zbrosławice w sprawie wejścia Gminy Zbrosławice w skład 
tworzonego na terenie województwa śląskiego związku metropolitalnego, o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim, zgodnie z formularzem wyrażenia 
opinii, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy wyniki konsultacji na najbliższej sesji Rady Gminy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: A5928B02-D745-44FB-8C17-A87A55BE24D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/321/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Formularz konsultacyjny

w sprawie wejścia Gminy Zbrosławice w skład tworzonego na terenie województwa śląskiego związku 
metropolitalnego, o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim.

CZY JEST PANI/PAN ZA WEJŚCIEM GMINY ZBROSŁAWICE W SKŁAD TWORZONEGO NA 
TERENIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO, O KTÓRYM MOWA 
W ART. 1 UST. 2 I 3 USTAWY Z DNIA 9 MARCA 2017 ROKU O ZWIĄZKU METROPOLITALNYM 
W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM? 

Proszę zaznaczyć “X” w jednej rubryce, przy jednej wybranej odpowiedzi

□   TAK

□   NIE

METRYCZKA:*

Imię i nazwisko: 
……………………………………………………………………………….....................................

Adres zamieszkania: 
…………………………………………………………………………………………………...........

*Podanie danych osobowych jest niezbędne do ujęcia opinii w wynikach konsultacji. 

Dane osobowe będą wykorzystywane wyłącznie w celu weryfikacji poprawności prowadzenia konsultacji 
społecznych.

Oświadczenie

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie  z ustawą 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. 2016 r. poz. 922) wyłącznie dla 
potrzeb niezbędnych do opracowania wyników konsultacji społecznych w sprawie wstąpienia Gminy Zbrosławice 
do tworzonego Związku Metropolitalnego. 

Organem będącym administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zbrosławice z siedzibą 
w Zbrosławicach (Urząd Gminy Zbrosławice) przy ul. Oświęcimskiej 2.

Przysługuje mi prawo wglądu do moich danych osobowych oraz ich poprawiania. 

……………………………          
podpis

Id: A5928B02-D745-44FB-8C17-A87A55BE24D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) wydanie rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie, utworzenia
w województwie śląskim związku metropolitalnego, a także ustalenie jego nazwy i siedziby jego władz oraz
ustalenie jego obszaru i granic przez wskazanie gmin wchodzących w skład tego związku, wymaga
zasięgnięcia opinii: rad gmin, które mają wejść w skład związku metropolitalnego, poprzedzonych
przeprowadzeniem konsultacji z mieszkańcami.

Id: A5928B02-D745-44FB-8C17-A87A55BE24D3. Podpisany Strona 1




